301. 1359, 3 Juillet. — Les Evêques de Saint-Brieuc, Vannes et Tréguier sont chargés de veiller pendant trois

ans aux droits conservatoires des biens de la mense épiscopale de Quimper. (Innocent VI, tome XXIV.)

302. 1359, 7 Août. — Office de camérier à Sainte-Croix de Quimperlé, vacant par la nomination de Yves en qualité d'abbé, donné à Alain Le Sénéchal, religieux du dit monastère. (Innocent VI, tome XXII, f° 205.)

303. 1359, 16 Août. — Grâce expectative d'une dignité à Quimper, pour Geoffroy Le Marhec, chanoine de cette église. (Innocent VI, tome XXIII, f° 159.)

304. 1359, 27 Août. — Innocent VI donne mandat aux Evêques de Saint-Brieuc, Tréguier et Avranches, d'excommunier nommément toutes les personnes qui ont ravi ou recelé des biens ecclésiastiques au diocèse de Quimper; si ce sont des communautés qui ont commis ces attentats, l'interdit sera lancé sur les villes ou places fortes coupables.

« Mandatum Briocen. Trecoren. et Abrincen. episcopis quatenus omnes et singulos tam clericos quam laicos cujuscumque status, ordinis et conditionis existant, personarum ecclesiasticarum civitatis et diocesis Corisopiten. raptores, detentores, carceratores, verberatores et occisores; nec non ecclesiarum, hospitalium et aliorum locorum sacrorum effractores et incendiarios ac librorum, calicum, sanctarum reliquiarum et paramentorum divino cultui addictorum depredatores, asportatores et detentores; fructuum quoque et reddituum et aliorum bonorum ecclesiasticorum, monasteriorum, hospitalium et personarum ecclesiasticarum invasores et occupatores, similia que in eisdem civitate et diocesi fieri mandantes et rata habentes, seu consilium, auxilium vel favorem generaliter super his eis dantes, omnesque et quoscumque eorum complices, faciant, diebus scilicet dominicis et

festivis, cum major in ecclesiis vel in plateis adest populi multitudo, in omnibus locis ubi sibi videbitur expedire, excommunicatos publice nuntiari arctiusque evitari, omnesque personarum, paramentorum, honorum receptores et detentores moneant ut infra competentem terminum quem eis prefixerint, prefata omnia restituant et a premissis desistant, alioquin eos eciam faciant excommunicatos publice denunciari; si vero communitates sint vel universitates, preter excommunicationis sententiam quam nominatim ferre curabunt, omnes earum terras, castra, villas, oppida et alia hujusmodi ecclesiastico subjiciant interdicto, donec super his satisfecerint competenter et ad sedem Apostolicam venerint pro absolute ab excommunicatione et interdicti relaxationis beneficio obtinendis. » (Innocent VI, tome XXIV, f° 308.)